
BEZPŁATNA Akademia Super Nauczyciela

2016-09-26

Szczególne techniki motywacyjne, oddziaływania i umiejętności pracy nauczyciela w dzisiejszej

Edukacji.

Celem Akademii jest Kreowanie Nowego Typu Bohaterów wśród Nauczycieli. Warsztatowo -

wykładowyczas około 2 h zegarowych poświęcony na spotkanie z około 20 osobową grupą

wybranych nauczycieli z Państwa Szkoły pozwoli nam stworzyć niecodzienne widowisko

edukacyjne które może zmienić każdego w SuperNauczyciela.

Zajęcia dotyczą szczególnych technik motywacji, oddziaływania i umiejętności pracy

nauczyciela w dzisiejszej Edukacji.

Termin BEZPŁATNYCH szkoleń: Od Września do Grudnia 2016r.

Każdy Poniedziałek po 17.00, Wtorek lub Czwartek po 16.00.

Rezerwacja pod nr tel: 796 444 058

Ilość szkoleń ograniczona :(

Prowadzący:

Rafał Aleksandrowicz – Wieloletni nauczyciel, doświadczony psycholog, terapeuta, specjalista

ds. motywacji, wizerunku oraz uczenia

się. Pasjonuje się wyzwaniami w Edukacji jakie nauczycielom stawia „trudna” młodzież. Pełen

zachwytu marzyciel i wizjoner. Od wielu lat

prowadzi działalność związaną ze świadczeniem usług neurorehabilitacyjnych oraz badaniami

nad nowymi sposobami

komunikacji człowieka z maszyną. Realizator szkoleń z w edukacji, służbach mundurowych,

jednostkach naukowych oraz

przedsiębiorstwach. Naukowo związany z Uniwersytetem Jagiellońskim, NeuroSky INC, Klastrem

LifeScience Kraków, Massachusetts Institute of Technology w Bostonie USA, National Institute

for Subatomic Physics w Amsterdamie oraz University of

Amsterdam (UVA). członek Biofeedback Fundation of Europe oraz Association for Applied

Psychophysiology and Biofeedback.Dzięki pracy edukacyjnej i szkoleniowej przez ostanie 15 lat

przeprowadził ponad 6.000 godzin szkoleniowych certyfikując ponad 10.000

nauczycieli, rodziców i uczniów. Koordynator wielu programów terapeutycznych i

warsztatowych realizowanych min. przez Galicyjskie Centrum Edukacji, Kuratorium Oświaty w

Krakowie, Krakowski Instytut Rozwoju Edukacji i Podkrakowskie Centrum

Rozwoju Edukacji i Doskonalenia Nauczycieli w Krakowie. Ukończył specjalistyczne szkolenia w

nurcie Terapii Poznawczo - behawioralnej,

Terapii Eriksonowskiej oraz Systemowej. Trener m.in. programu Szkoła dla Rodziców, Trening

Zastępowania Agresji TZA ART. Uczestnik i prelegent wielu konferencji. Specjalista Terapii

Behawioralnej w szczególności dzieci z Całościowym Zaburzeniem Rozwoju – Autyzmem.

Prywatnie ojciec wspaniałych chłopaków i mąż niepowtarzalnej żony, zapalony turysta i

nieustraszony motocyklista.

(referencje na stronie : http://edumaniak.eu )
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